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Haber-Yorum 

Mısır Ordusunun Tatbikatları, Yahudi Varlığının Dinsizlerini Korkutuyor 

 

Haber:  

Nabd web sitesi 27/04/2026 Pazartesi günü, Knesset üyesi Zvi Sukkot'un, 
Mısır ordusunun sınırdan 100 metre uzaklıkta tatbikat yapma niyetinde 
olduğuna dair bilgilerin ardından Binyamin Netanyahu'dan acil müdahale talep 
ettiğini aktardı. Knesset’teki aşırı sağcı milletvekili mesajında, "Mısır ordusunun 
uluslararası sınırlara bitişik yerlerde canlı ateşle yürüttüğü faaliyetler, “İsrail’in” 
hazırlığı konusunda zor soruları gündeme getirdiğini ve bölgedeki sakinlerin 
güvenliğini etkileyebileceğini" vurguladı.  

 

Yorum:  

Yahudi liderler, Mısır ve Ürdün rejimleri ve diğerleriyle imzaladıkları barış 
anlaşmalarının, yazılan mürekkep kadar bile değeri olmadığının farkındadırlar; 
çünkü bu anlaşmalar, kesinlikle onların halklarını temsil etmeyen yöneticilerle 
yapılmış olup bu yöneticiler halklarının yoluyla iktidara gelmemişler, aksine 
başta Amerika ve İngiltere olmak üzere sömürgeci devletler tarafından 
getirilmişler ve kendi çıkarlarını gerçekleştirmek için onları Müslümanların 
başlarına zorla dikmişlerdir; bu nedenle Müslüman halkların Yahudi varlığına 
karşı tutumu, yöneticilerinin tutumundan kökten farklıdır; zira Müslüman halklar, 
Yahudi varlığını mübarek toprakları gasp eden bir varlık olarak görmekte ve 
onun tamamen ortadan kaldırılması dışında bir barış ya da çözümün 
olamayacağını düşünmektedir. 

Ey Mısır ordusu: Yahudi askerleri sizin için binbir türlü hesap 
yapmaktadırlar; eğer yöneticileriniz onların mutant varlığıyla imzaladığı ihanet 
anlaşmaları olmasaydı, bu tatbikatlarınızdan dolayı zillet ve korku içinde 
olurlardı; nasıl korku hissetmesinler ki; zira Gazze, Lübnan ve İran’da savaşlara 
girdikten sonra, hem kendisi hem de ona silah sağlayan ülkeler en zayıf 
durumdadır ve her an kendisine, hiçbir iz bırakmayacak şekilde ölümcül darbeyi 
kimin indireceğini beklemektedir. O halde ey Mısır askerleri, Siyonistlerden bile 
daha Siyonist olan ve sizleri Yahudi varlığının koruyucuları haline getiren 
Sisi'nin sizi bağladığı zincirleri kırmayacak mısınız?! Şüphesiz sizler, Yahudi 
varlığının ancak kafir Batı devletlerinin ve Müslümanların başındaki yöneticilerin 
ona verdikleri destekle yaşayabildiğini biliyorsunuz; zira bu yöneticiler, Yahudi 
varlığını kardeşlerinizden korumak için sizleri kullanıyorlar; peki bu utancı kabul 
mü edeceksiniz?!  O halde onu öldürmek ve onun arkasındakileri sürgün etmek 
için Yahudi varlığının can damarlarını kesmeyecek misiniz? Buna sizden daha 
layık olan kim vardır ey Kinane askerleri? Haydi o zaman harekete geçin; 
şüphesiz Allah sizinle beraberdir ve asla amellerinizi eksiltmeyecektir.  
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